
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15352 – Poz. 2643

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558,   Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz.142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592,  z 2007 r. Nr 25, 
poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 
2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 
2009 r. Nr 213, poz. 1651  i 1652 oraz z 2010 r. 
Nr 57, poz. 356)/ uchwala się, co następuje:

 
§1. Dostosowuje się opis granic stałych obwo-

dów głosowania utworzonych uchwałą  Zarządu 
Gminy Gizałki Nr 11/98 z dnia 19 sierpnia 1998 r w 
sprawie utworzenia na obszarze Gminy Gizałki od-
wodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wy-
borczych, określony w załączniku do uchwały, do 
stanu faktycznego poprzez dokonanie zmian w na-
zewnictwie miejscowości, bez dokonywania zmiany 
granic, w następujący sposób:  

 1)  w obwodzie głosowania Nr 1, w rubryce okre-
ślającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej: wy-
razy „Szkoła Podstawowa w Gizałkach” zastępuje 
się  wyrazami „Zespół Szkół w Gizałkach”;

 2) w obwodzie głosowania Nr 2, w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania:

 wyrazy „ Tomice Las, Tomice Młynik” zastępuje 
się wyrazami „Tomice-Las, Tomice-Młynik”,

 3) w obwodzie głosowania Nr 3, w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania:

wyrazy „ Gizałki Las” zastępuje się wyrazami „Gi-
załki-Las”,

 4) w obwodzie głosowania Nr 4, w rubryce okre-
ślającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej: wy-
razy „Szkoła Podstawowa w  Białobłotach” zastę-
puje się  wyrazami „Zespół Szkół w Białobłotach”.

 
§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 

granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Gizałki.
 
§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-

dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Marianna Pietryga

2643

UCHWAŁA NR XXXI/9/2010 RADY GMINY GIZAŁKI 

 z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Gizałki  
do stanu faktycznego 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15353 – Poz. 2643, 2644

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  138	   –	  14	  –	   Poz.	  2643,2644	  
	  

 Załącznik	  Nr	  1	  
 do	  Uchwały	  Nr	  XXXI/9/2010	  

 Rady	  Gminy	  Gizałki	  
 z	  dnia	  26	  kwietnia	  2010	  r.	  

 	  

 JEDNOLITY	  WYKAZ	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA,	  ICH	  GRANIC	  I	  NUMERÓW	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA	  

Nr	  obwodu	  
głosowania	  

Granice	  obwodu	  głosowania	  
(	  nazwy	  miejscowości	  )	  

Siedziba	  obwodowej	  Komisji	  
Wyborczej	  

1	   Gizałki	  
Nowa	  Wieś	  
Obory	  
Ruda	  Wieczyńska	  

	  
Zespół	  Szkół	  
w	  Gizałkach	  

2	   Czołnochów	  
Leszczyca	  
Szymanowice	  
Tomice	  
Tomice-‐Las	  
Tomice-‐Młynik	  

Szkoła	  Podstawowa	  
w	  Tomicach	  

3	   Gizałki-‐Las	  
Kolonia	  Obory	  
Kolonia	  Ostrowska	  
Studzianka	  
Świerczyna	  
Toporów	  	  
Wierzchy	  
Wronów	  	  

Szkoła	  Podstawowa	  
w	  Wierzchach	  

4	   Białobłoty	  
Dziewiń	  Duży	  
Krzyżówka	  
Orlina	  Duża	  
Orlina	  Mała	  

	  
Zespół	  Szkół	  
w	  Białobłotach	  
	  
	  

 	  

	  
2643	  

	  
2644	  

2644	  

UCHWAŁA	  NR	  XXVI/295/10	  RADY	  GMINY	  LUBASZ	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmian	  w	  Statucie	  Gminy	  Lubasz	  

Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	  pkt	   1	  ustawy	   z	  dnia	   08	  
marca	   1990	   roku	   o	  samorządzie	   gminnym	   /Dz.	   U.	   Nr	  
z	  2001	   r.	   Nr	   142,	   poz.	   1592,	   ze	   zmianami/	   Rada	   Gminy	  
w	  Lubaszu	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   Wprowadza	   się	   zmianę	   §15	   pkt	   3	  Statutu	   Gminy	  
Lubasz,	   który	   otrzymuje	   brzmienie:	   „W	   celu	   realizacji	  
zadań	   sołectwa,	   sołtys	   otrzymuje	   dietę	   miesięczną	  
w	  wysokości	  200,00	  zł”.	  	  

§2.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Lubasz.	  	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   po	   upływie	   14	   dni	   od	   daty	  
opublikowania	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	   nie	  wcześniej	   jednak	   niż	   z	  dniem	   1	  lipca	  
2010	  roku.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

Gminy	  w	  Lubaszu	  
Bogusław	  Dymek	  

2644	  

	  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zmianami) 
Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się zmianę §15 pkt 3 Statutu 
Gminy Lubasz, który otrzymuje brzmienie: „W celu 
realizacji zadań sołectwa, sołtys otrzymuje dietę 
miesięczną w wysokości 200,00 zł”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lubasz. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nie wcześniej jed-
nak niż z dniem 1 lipca 2010 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Bogusław Dymek

2644

UCHWAŁA NR XXVI/295/10 RADY GMINY W LUBASZU

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubasz
  


